Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 3 поселка Домново»

238404, Калининградская область, Правдинский район, пос. Домново,

 ул. Иркутско-Пинской дивизии, 10

https://sites.google.com/site/detsaddomnovoe-mail: Domnau10MBDOU@yandex.ru

ПРИКАЗ

от   31.07.2017 г.                                                                               № 166/1

«Об обеспечении безопасности и антитеррористической защищенности

МБДОУ  «Детского сада №3 поселка Домново»».

На основании Федерального Закона от 25.07.1998 № 130-ФЗ «О борьбе с

терроризмом», Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от

15.09.1999 №1040 «О мерах по противодействия терроризму», распоряжения

правительства Калининградской области «Об усилении мер по обеспечению

безопасности учебных заведений Калининградской области», министерства

образования Калининградской области «Об усилении мер по обеспечению

безопасности, антитеррористической защищенности образовательных

учреждений Калининградской области», приказов и распоряжений

управления образования МО «Правдинский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Вменить вобязанности обеспечение пропускного режима  и контроль за

доступом в здание МБДОУ  рабочему  по  стирке белья  Верба Ларисе

Александровне, в поселке Каштаново на кладовщика Усманову

Людмилу Андреевну .

2. Исключить пребывание в здании и на территории МБДОУ

посторонних лиц, несанкционированный въезд транспорта,

использование территории в каких- либо других целях.

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

mailto:Domnau10MBDOU@yandex.ru